






    

        

            

                

                    	Ziņas
	Pasākumi
	Sludinājumi
	Ievietot sludinājumu avīzē
	Abonēšana
	Reklāma
	Iesūti ziņu
	Portāla arhīvs
	ABONĒ
	E-AVĪZE



                

                	
                            Šodien: 10.04.2024                        
	
                            
                            Sveiki!
    Pieslēgties                        



            


        


        

            

                

                    
                        
                            
                            
                                [image: ]
                            
                        


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                        

                    


                
                Vārda dienas svin: Anita, Anitra, Zīle, Annika


                
                    
                                            
					Facebook
				
                    
                


                
				Izvēlne
				Izvēlne
			

            


        


        

            

                	Vietējās ziņas
	Foto un video
	Sports
	Izglītība
	Uzņēmējdarbība
	Kultūra un izklaide
	Kriminālziņas
	Latvijā un pasaulē
	Reklāmraksti
	Lietotāju raksti
	Sēru vēstis
	Projekti
	Apritē ar «Zaļo jostu»
	Projekts «Pār-vērtības Bauskas novadā»
	Novadnieku dzīve pierobežā – 2022
	Projekts «Iesaukums politikā»-2021
	Projekts «Vide»-2021



	Bauskas Dzīve Plus



            

        


        

            

                	Ziņas
	Pasākumi
	Sludinājumi
	Ievietot sludinājumu avīzē
	Abonēšana
	Reklāma
	Iesūti ziņu
	Portāla arhīvs
	ABONĒ
	E-AVĪZE



	Vietējās ziņas
	Foto un video
	Sports
	Izglītība
	Uzņēmējdarbība
	Kultūra un izklaide
	Kriminālziņas
	Latvijā un pasaulē
	Reklāmraksti
	Lietotāju raksti
	Sēru vēstis
	Projekti
	Bauskas Dzīve Plus




            


        


        
            
				
							
			

        
    

    


    
        Abonē e-avīzi "Bauskas Dzīve"!

        Abonēt


    


    



Reklāma


    
        

	
		

			
				
					Lapa nav atrasta

				

				
					
					

				
					Meklēt:
					
				
				
			
					

					
		
		Jaunākās ziņas

			
					Ceraukstē autovadītājs būdams 3,30 promiļu reibumā un bez tiesībām uzbrauc laternas stabam
									
	
					VAAD šogad visā Latvijā prognozē kartupeļu slimību attīstību
									
	
					LPS: Samazinot pasta nodaļu skaitu, būtiski ir komunicēt ar pašvaldībām un iedzīvotājiem
									
	
					Vai laukos nākotnē būs ģimenes ārstu prakses?
									
	
					Saulainiešiem cerības uz pastaigām sakoptā Kaucmindes parka daļā
									



		

					
						Ieskatieties šajās pozīcijās

							Latvijā un pasaulē (6 221)

	Vietējās ziņas (5 273)

	Kultūra un izklaide (945)

	Kriminālziņas (699)

	Uzņēmējdarbība (540)

	Bauskas Dzīve Plus (523)

	Izglītība (518)

	Foto un video (505)

	Sports (485)

	Reklāmraksti (389)



					


					Arhīvi
		Arhīvi
		Atlasiet mēnesi
 aprīlis (2024) 
 marts (2024) 
 februāris (2024) 
 janvāris (2024) 
 decembris (2023) 
 novembris (2023) 
 oktobris (2023) 
 septembris (2023) 
 augusts (2023) 
 jūlijs (2023) 
 jūnijs (2023) 
 maijs (2023) 
 aprīlis (2023) 
 marts (2023) 
 februāris (2023) 
 janvāris (2023) 
 decembris (2022) 
 novembris (2022) 
 oktobris (2022) 
 septembris (2022) 
 augusts (2022) 
 jūlijs (2022) 
 jūnijs (2022) 
 maijs (2022) 
 aprīlis (2022) 
 marts (2022) 
 februāris (2022) 
 janvāris (2022) 
 decembris (2021) 
 novembris (2021) 
 oktobris (2021) 
 septembris (2021) 
 augusts (2021) 
 jūlijs (2021) 
 jūnijs (2021) 
 aprīlis (2021) 
 marts (2021) 
 janvāris (2021) 
 novembris (2020) 
 oktobris (2020) 
 janvāris (2020) 
 augusts (2019) 
 marts (2019) 



			


Birkas
apgrūtināta braukšana
apledojums
atkritumi
atkusnis
attālinātas mācības
budžets
covid-19
dambrete
darbs
depozīta sistēma
ierobežojumi
ierobežojumu atcelšana
inficēšanās
jubilāre
koronavīruss
laikapstākļi
LVC
MAF projekts
mūsu vidū
Omikron
pandēmija
pašvaldības policija
piemaksas
podkāsts
projekts
PROJEKTS VIDE
reforma
saslimstība
saslimšana
sniegs
teritoriālā reforma
ugunsgrēks
Ukraina
vakcinācija
Valsts policija
Vecumnieki
Vide
vieddoma
VUGD
vējš
ziema
zādzība
«Iesaukums politikā»-2021
ģimenes ārsti
ūdens līmenis



				

			

		
	






				

	
Jaunums

Digitālā satura abonements no 0,99€

E-avīzes abonements no 2,99€

Abonēt drukāto laikrakstu

	





		


Reklāma





Reklāma

Reklāmraksts
			

		
Aktuāli
			
[image: ]


[image: ]

 

 



		

	
		

			
			

							
					
						Pasākumi					

				
			
			
				
											

	
	
		
			Apr		
		
			11		
	



	
		
			

				
					
	
	
	











	Featured
	
		10:00	
	
					
	
		Nodokļu un grāmatvedības aktualitātes lauksaimniekiem	


				

				
			
		
	


											

	
	
		
			Apr		
		
			11		
	



	
		
			

				
					
	
	
	




	Featured
	
		17:00	
	
					
	
		Koru sadraudzības koncerts Bauskas pilī	


				

				
			
		
	


											

	
	
		
			Apr		
		
			12		
	



	
		
			

				
					
	
	
	




	Featured
	
		18:00	
	
					
	
		Seminārs «Daudzdzīvokļu māju energoefektivitāte» Iecavā	


				

				
			
		
	


											

	
	
		
			Apr		
		
			12		
	



	
		
			

				
					
	
	
	




	Featured
	
		19:00	
	
					
	
		Filma «Marijas klusums» Rundālē	


				

				
			
		
	


											

	
	
		
			Apr		
		
			13		
	



	
		
			

				
					
	
	
	




	Featured
	
		10:00	
	
					
	
		Bauskas novada ziemas-pavasara sporta spēles peldēšanā	


				

				
			
		
	


									

				
	
		Skatīt Kalendāru	



					
	






Reklāma



Reklāma

Aptauja


Kas, jūsuprāt, novadā kavē reemigrāciju – tautiešu atgriešanos no dzīves un darba ārzemēs?  #SIF_MAF2023	
						
							 Neiespējami atrast labi atalgotu darbu
						
					
	
						
							 Nedemokrātiska pārvalde un sabiedrība
						
					
	
						
							 Bez lielveikaliem šeit nav nekā ievērības cienīga.
						
					
	
						
							 Novadā vāji attīstīta infrastruktūra
						
					
	
						
							 Melīgs SIF.
						
					
	
						
							 Grūtības tikt pie sava mājokļa
						
					
	
						
							 Iesakņojušies jaunatrastajā zemē, tur jūtas labi.
						
					
	
						
							 Jauktajām ģimenēm – valodas barjera, jo latviešu valodas kursu sistēma vāji organizēta
						
					
	
						
							 Uzņēmējdarbības sākšanai pieejamā valsts atbalsta un nepieciešamā privātā finansējuma proporcija ir nesamērīga (50% un 50%)
						
					
	Pievienot savu atbildi


Rezultāti


Poll Options are limited because JavaScript is disabled in your browser.

  
  
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
  






Reklāma

Jaunākie komentāri
	[image: ] Par to pašu komentē Valsts kontrole: Ar Kariņa speciālajiem avioreisiem kopumā radīti ap 545 000 eiro nepamatoti izdevumi: “Suņi rej, bet karavāna iet tālāk. Nu padzīs uz laiku no silītes kādu siventiņu, skandalētāji norims un sivēntiņš būs atpakaļ…” Apr 10, 20:16

	[image: ] Cik komentē Ceraukstē autovadītājs būdams 3,30 promiļu reibumā un bez tiesībām uzbrauc laternas stabam: “Tad īsti promiles bija? Virsrakstā 3,16, tekstā 3,3.” Apr 10, 19:57

	[image: ] Tam piepilde Tt komentē Pašvaldība nemaksās par nekvalitatīvi veiktu bedrīšu remontu Bauskā: “Kas tā par cilvēku apvainošanu (svešā mēlē vervelēja).Tu no Lieldienu dievkalpojuma baznīcā nāci,ja dzirdēji.” Apr 10, 19:48





Reklāma

			

	apdrošināšana
	kasko polise
	octa





		
ZIEDOT
			    
        Vēlies portālā pārbaudītu un atbildīgu saturu? Atbalsti reģionālo portālu ar ziedojumu. Tas stiprinās kvalitatīvu un neatkarīgu žurnālistiku mūsu novadā.

        
            
                Izvēlēties summu
1 €
5 €
10 €
20 €
Cita summa


            

            
                
            

            
                
                    Ziedot

                
            

            

        

    

    

		


Reklāma

	



		

	
	
	

		
		
		


					
            

            


				Lietošanas noteikumi
	Privātuma politika
	Atcelšanas politika
	Ētikas kodekss
	Kontakti



            SIA “BAUSKAS DZĪVE”| Reģ. nr.: LV43603010167 | Adrese: Bauskas nov., Bauska, Rīgas iela 51, LV-3901

            [image: visa-mastercard-payment-methods]

			

                © 2024 BauskasDzive.lv

			


			
		

							
	





	
	
		
		
	

	


		
		






























    
        
            
                
            
        

        
            
                                
                    
                    Vārds*
                    

                

                
                    
                    Uzvārds*
                    

                

                
                                            
                                        E-pasts*
                    

                

                
                    
                    Uzņēmuma nosaukums
                

                
                    
                    Uzņēmuma reģistrācijas numurs
                

            

        

        
            Ziedot

        

        

    




    
        
            
                
            
        

        
            Paldies, Jūsu ziedojums  EUR ir pieņemts!

            Jūsu atbalsts veicinās kvalitatīvas žurnālistikas attīstību Latvijas reģionos.

            Ar cieņu, 
 BauskasDzive.lv komanda.

        

    











